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HUSK TIDSFRIST FOR Å SØKE OM MVA 
KOMPENSASJON 
 
Vi minner om søknaden må være mottatt senest fredag 28.05.10. 
Forutsetning for å søke er bl.a. at vi har mottatt revidert regnskap for 2009 
Kontaktperson: peter.hagelsteen@redcross.no 
Er du tvil om her er noe å tjene for din lokalforening, kontakt ham! 
 
Husk også at vi har fått ny postadresse: 
Hordaland Røde Kors  
Sandbrekkeveien 95 
5225 Nesttun 



ÅRETS HUMANITÆRE FORUM 
 
Vil du treffe presidentene i ICRC og Norges Røde Kors + Jonas Gahr Støre? 
 
 
Vedlagt finner du invitasjon til Humanitært Forum med temaet ”Beskyttelse av sivile i dagens 

konflikter”. 

 

Fredag 28. mai kl. 10.00-11.30 i auditoriet ”Egget” på studentsenteret, Parkveien 1, Universitetet i 

Bergen. 

 

President i Norges Røde Kors, Sven Mollekleiv innleder debatten 

President i den Internasjonale Røde Kors Komiteen, Jakob Kellenberger og Utenriksminister Jonas 

Gahr Støre er hovedtalere.  

 

Velkommen til en engasjerende og særdeles viktig debatt. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Røde Kors Aksjonen 2010 – oppdaterte resultater per 20 mai 2010  
Årets innsamlingsaksjon ”Her – Der” er gjennomført og resultatene er på vei inn. Røde Kors 
folk over hele fylket har, sammen med andre frivillige, gjennomført ulike former for 
markeringer og innsamlinger. I tabellen under ser du resultatene som er meldt hit til 
distriktskontoret. Mange av tallene baserer seg på grovtelling, og mange lokale ledd har ikke 
meldt inn sine tall ennå. 
(finner du ikke din lokalforening her, send oss info, så kommer du med i neste utgave) 
 
Lokalforening   Beløp 
Vaksdal Røde Kors   15634,- 
Fana Røde Kors   17060,- 
Voss Røde Kors   17215,- 
Os Røde Kors    12215,- 
Øystese Røde Kors     3446,- 
Bømlo Røde Kors   12508,- 
Austevoll Røde Kors     8146,- 
Nordhordland Røde Kors  33631,- 
Stord Røde Kors   13847,- 
Kinsarvik Røde Kors     7866,- 
Alvøen og Laksevåg Røde Kors 40200,- 
Bergen Røde Kors   40000,- 
Granvin Røde Kors       640,- 
Arna og Åsane Røde Kors  30300,- 
Kvinnherad Røde Kors  17360,- 
Etne Røde Kors   16000,- 
Osterøy Røde Kors       155,- 
 
Sum     286223,- 
 
Av dette beløpet beholder lokalt ledd 50%, mens andre halvparten sendes Norges Røde Kors 
for bruk i nasjonale og internasjonale prosjekter. 
 
 
HUSK: VIKTIG – VIKTIG - VIKTIG 
Når det passer, så snart som mulig etter fintelling, gå til siden web-siden under og fyll ut 
skjema   http://www.rodekors.no/kampanjer/Aksjon/Innberetningsskjema_den_8_mai/ . 
Når fintelling er gjennomført, og dere har oversikt over alle pengene som er kommet inn, 
sendt 50% av det innsamlede beløpet til konto nr 1644.17.04627.  
Da har Norges Røde Kors fått sitt, og dere lokalt har beholdt andre halvparten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rapport fra Sund Røde Kors Besøkstjeneste sin aktivitet  
for 8. mai aksjonen 
Sund Røde Kors besøkstjeneste sto på stand  6. og 7. mai. 
Vi fordelte oss -2 på hvert lag / 2 lag hver av dagene. 
   
Vi solgte minnemedaljen og hadde vervekampanje for blodgivertjenesten.  Leverte ut 
materiell i forhold til dette - og mange tok i mot og var interesserte. 
Vi hadde innsamlingsbøsser - og ikke minst - vi solgte lodd på blomster og 
hagefigurer. 
  
8.mai var det fest på Aktivitetshuset for eldre hjemmeboende (evnt. m/pårørende).   
Vi serverte nydelige snitter og kaffe / kaker.  
 Festen ble ledet av nestleder Kari Sangolt , som også leste dikt. 
  
Sverre Bugum fremførte et flott kåseri med utgangspunkt i hans opplevelser av 
krigen og krigens siste dager i Framfjorden i S.& Fj.   
 Jofrid og Per Golten underholdt med kjente og ukjente sanger av Jacob Sande til 
stor begeistring.  
Tilslutt hadde vi et lynlotteri som ga oss litt ekstra midler i kassen. 
  
for Sund Røde Kors besøkstjeneste 
 Berit E. Ask 
sekretær 
 
 
 
NY ARBEIDSFORDELING VED DISTRIKTSKONTORET 
Det er foretatt en mindre justering av arbeids- og ansvarsområder ved distriktskontoret. 
Endringen innebærer at Thorbjørn Fosse tar over hele ansvaret for alle aktiviteter knyttet til 
flerkultur fra Håkon, og Håkon overtar Thorbjørn sine arbeidsoppgaver innen Røde Kors 
Beredskapsvakt. Thorbjørn beholder ansvaret for bl a Omsorg, og Håkon beholder ansvaret 
for bl a Hjelpekorps. Endringen er alt gjennomført. Ellers hjelper alle med alt på 
distriktskontoret, men nå vet du hvem som er første kontaktpunkt på disse områder. 
 
 
NY VOVV 
Vedlagt finner du siste versjon av ”Vedtak og orienteringer av Varig Verdi, VOVV. 
Det som er nytt er : Instruks for hjelpekorps, Instruks for visitortjenesten og Lokalforeninger 
under administrasjon. Viktig at alle ledere i Røde Kors har oversikt over innholdet i VOVV. 
 
 
GRASROTANDELEN – KLARER VI 1 MILLION I 2010? 
Totalt i Hordaland i 2010 per 19.05 er det kommet inn kr 306 269,-. 
Om vi antar at snittet per måned resten av året blir slik som til nå, ligger lokale ledd i Røde 
Kors i Hordaland an til samlet å få inn ca kr 750 000,-. Et stort beløp, men lokale humanitære 
behov kunne tregne en enda større andel. 
Skal du og din lokalforening være med å dra beløpet over kr 1 million? Det er svært mange 
som spiller, som ikke har valgt formål ennå. Fokus på dette lokalt, gjennom stands og annen 
info vet vi gir umiddelbare resultater. Ta kontakt med hakonlarsson.fedde@redcross.no for 



mere fakta og gode ideer om hva dere kan gjøre i din lokalforening for å øke denne inntekten. 
De lokale ledd med størst inntekter så langt i år finner du under. Hva med å komme inn på 
denne listen, om dere ikke alt er der, eller klarte til topps på listen, om du ikke alt der der, 
eller distansere de andre, om du kommer fra Os ☺ (denne uken). 
 
Topp 10 i 2010 
Os 33371 
Bergen 33252 
Voss 23117 
Eidfjord 17692 
Austevoll 16863 
Alvø/Lak 16851 
Dale 16326 
Arna/Ås 15904 
Bømlo 12951 
Stord  12441 
 
 
KJØP OG SALG VIA UKEPOSTEN 
Lokale ledd og medlemmer har kontaktet oss med spørsmål om det er mulig å åpne en ”kjøp, 
salg, utleie og bytte spalte” i Ukeposten. Det synes vi er en god ide og rigger oss til for dette. 
Spalten blir åpen for både Røde Kors behov og private formål for alle i Røde Kors. 
Har din Røde Kors forening noe dere vil selge, kjøpe, bytte eller leie ut, eller har du eller folk 
du kjenner slike behov, er det bare å lage seg en annonsetekst og sende oss, evt. også med 
bilde. Du sender det du vil annonsere til lars.skorpen@redcross.no så legger vi det inn i 
Ukeposten så snart det passer. Annonsen blir liggende der til du bekrefter at behovet har 
opphørt eller i et passende antall uker. 
Vi understreker at dette KUN er ment som en nyttig formidlingstjeneste mellom individuelle 
aktører som via informasjonen i Ukeposten etablerer direkte kontakt og dialog. Ukeposten / 
Hordaland Røde Kors er IKKE en part i noe knyttet til annonsenes innhold og evt. avtaler og 
vilkår som avtales mellom partene på bakgrunn av informasjon formidlet av Ukeposten. 
Så, velkommen med annonser for kjøp, salg, bytte, leie av Røde Kors utstyr, privat utstyr, 
varer og tjenester som du tror kan være nyttig for dere og andre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nyhetsmelding 19. mai 2010 

 
Røde Kors året 2009: 
 

Dramatisk økning i mathjelp og vannhjelp i konfliktområder 
 
- Langvarige og kompliserte væpnede konflikter krever vedvarende humanitær hjelp, og fjoråret har 
vært et av de mest krevende for Røde Kors, sier generalsekretær i Røde Kors i Norge Børge Brende. 
– Behovene øker og Røde Kors vil trenge mer bistand i 2010, slår han fast. 
 
Den internasjonale Røde Kors-komiteen (ICRC) legger i dag fram sin årsrapport for 2009. Den viser blant 
annet at Røde Kors har delt ut nesten hundre tusen tonn mat, med en økning i antall mottagere fra 2, 8 
millioner i 2008 til over 4 millioner i 2009. Over 4800 tonn såkorn har også blitt distribuert 
 
Flere og mer langvarige, væpnede konflikter er en av grunnene til at Røde Kors i 2009 ga nesten dobbelt så 
mye matassistanse som året før. Samtidig vokser behovene for både kortsiktig og langsiktig hjelp med det 
aller mest grunnleggende; mat, vann, korn og kokekar. I tillegg til matvareassistanse nådde Røde Kors i 
2009 ut til over 14 millioner mennesker med vann- og sanitærhjelp, 5,6 millioner pasienter ble behandlet 
ved sykehus støttet av Røde Kors og en halv million fanger ble besøkt av Røde Kors i 74 land. Til sammen 
fikk 25 millioner mennesker hjelp i 80 land. 
 
- Røde Kors internasjonalt var involvert i et høyt antall hjelpeoperasjoner i fjor, mange av dem i forbindelse 
med langvarige og kompliserte væpnede konflikter. Den dramatiske økningen i omfanget av matutdeling er 
et av flere tydelige tegn på at disse konfliktsituasjonene stiller nye krav til hjelpeorganisasjoner, sier 
generalsekretær Børge Brende. 
 
- Røde Kors har for eksempel i større grad enn før måttet fokusere på akutte, grunnleggende behov, som 
mat og vann. Det sier seg selv at dette er en betydelig utfordring for arbeidet med mer langsiktige behov, 
sier Brende. 
 
- Røde Kors i Norge støtter ICRCs prosjekter, blant annet i Afghanistan, der utfordringene er mange. 
Konflikt og vold øker for hvert år, og kaoset av krig og usikkerhet gjør at det er langt fram til økonomisk, 
sosial eller politisk stabilitet og vekst, sier Børge Brende. – Dette krever at ICRC stiller seg slik at 
organisasjonen fortsatt får tilgang til å utføre humanitær bistand på begge sider i konflikten, og på den 
måten kan hjelpe flest mulig mennesker. Dette arbeidet pågår også i 2010, understreker han. 
 
Irak, Sudan, Pakistan og Afghanistan var blant ICRCs største innsatsområder i fjor, og utgjorde nesten en 
tredjedel av ICRCs samlede utgifter som var på rundt 5,8 milliarder kroner. 
 
ICRC jobber langsiktig og har hatt en permanent tilstedeværelse i Colombia siden 1969, i Sudan siden 
1978, i Irak siden 1980, i Somalia siden 1982 og i Afghanistan siden 1987. Organisasjonen har vært aktiv i 
fem tiår på Filippinene, og i Israel og de palestinske områdene i mer enn 40 år. 
 
- For å lette de humanitære konsekvensene av væpnet konflikt og annen vold mot sivile, må regjeringer 
verden over øke sine forpliktelser og anstrengelser, oppfordrer Børge Brende og legger til at mer press må 
trekkes inn for å sikre at krigførende parter følger internasjonal humanitær rett. 
 
Kompliserte konflikter 
De fire landene Irak, Sudan, Pakistan og Afghanistan preges av konflikter som har vart lenge og som 
vedvarer med unntak av sporadiske våpenhviler. Konfliktene er også mer kompliserte og sammensatte enn 
tidligere. 
 
- Røde Kors’ aksjon i Swat-dalen i Pakistan i fjor illustrerer utfordringene som hjelpeorganisasjonene nå 
står overfor. Som nøytral aktør fikk Røde Kors en helt unik tilgang til de svært sårbare menneskene i 
området. Vi måtte dekke deres mest basale behov for mat, helse og husly, samtidig som vi har måttet rigget 
oss for å støtte dem over lang tid, sier Brende. 
 



- Typen av situasjon som vi ser i 
Swat-dalen skaper et spesifikt sett 
av problemer som henger 
sammen med vedvarende 
usikkerhet. I tillegg til bombinger 
og angrep har folk måttet tåle 
flere tiår med få eller ingen 
helsetjenester, restriksjoner på 
bevegelsesfrihet, ydmykelser, 
arbeidsløshet, fortvilelse, 
atskillelse fra familiemedlemmer, 
og økende avhengighet av bistand 
og kamp om ressurser, sier Børge 
Brende. 
 
- Dette betyr at den humanitære 
innsatsen i større grad må rette 
seg mot å sikre at både akutte og langsiktige behov møtes, slår han fast. 
 

  
Den internasjonale Røde Kors-komiteens (ICRC)s Årsrapport 2009 kan lastes ned her:  
http://icrc.org/web/eng/siteeng0.nsf/htmlall/section_annual_report_2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 
 
Distriktsstyret 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no  
1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 
2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 
Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 
Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 
2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 
Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 
Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 
Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 
 
Valgkomiteen 
Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 
 
 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  
HORDALAND RØDE KORS 
 
Lokalforening Leder   Mobil  E-post 
Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 
Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 
Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 
Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 
Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 
Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 
Dale   Frode Hesjedal 92881254 fhesje@broadpark.no 
Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 
Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 
Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 
Finse   Asbjørn Skjøtthaug 91103768 skjotthaug_ask@bbnet.no 
Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 
Folgefonn 
Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 
Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 
Halsnøy  Ada I Normann 53476132     
       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 
Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     
       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 
Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 
Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
Nordhordland  Sverre Leon Larsen 93443370 operativleder@hrkh.no 



Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 
Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 
Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 
Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 
Storekalsøy  Merethe Kleppe  
Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 
Sveio   John Anders Semb 47653189 
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     
       geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 
Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@hjemme.no 
Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 
Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 
Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 
Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 
 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 
Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 
Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 
Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  
Håkon Larsson-Fedde   93404595 håkonlarsson.fedde@redcross.no 
Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 
Harald Granlund    91380721 
 
Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 
Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 
Henni Toft (Kvam)    92050955 henni.toft@redcross.no 
Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 
Hilde Aspenes Sjøbø (Fana)   99365930 hilde.sjobo@redcross.no 
Anette Stevnebø (Alvøen og Laksevåg) 41445511 anette.stevnebo@redcross.no 
Kristin Lygre     92497921 
 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 
Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 
Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 
Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 
Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 
Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 
Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 
Rita Hjellestad    kommer 



Tone Mossefin      tone.mossefin@redcross.no 
Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 
Anne-Grethe Sørensen   47813080 anneso@redcross.no 
Nina Bergby       ninber@redcross.no 
Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
 
Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  
 
 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 
motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 
av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 

 
 
 
 


